

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa skwerów na terenie Miasta Sławno wraz z wyznaczeniem miejsc dla małej architektury oraz budową miejsc odpoczynku i rekreacji dla kajakarzy przy ul. Gdańskiej”

W dniu 15 stycznia 2019 r. wpłynęły zapytania następującej treści:

Pytanie nr 1

Wartość robót w ofercie ma być przedstawiona w formie kwoty ryczałtowej, czy przedmiar robót należy traktować tylko pomocniczo?

Odpowiedź:

Wykonawca winien ująć i wycenić w kalkulacji kosztorysowej wszystkie rodzaje i ilości robót budowlanych niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia na podstawie udostępnionych materiałów, dokumentacji projektowej oraz własnej wiedzy i doświadczenia. W pierwszej kolejności podstawą wyceny jest dokumentacja projektowa. Przedmiar robót należy traktować tylko pomocniczo.

Pytanie nr 2

Jeżeli są błędy w przedmiarze lub brakuje pozycji, to jak ma postępować Wykonawca?

Odpowiedź:

Jak w pkt. 1.

Pytanie nr 3

Na rysunku nr 2 (plansza wymiarowa i warstwicowa) jest szczegół dotyczący konstrukcji nawierzchni na chodnikach i placach okrągłych natomiast w przedmiarze nawierzchnia wykonana jest z klinkieru drogowego, jaką nawierzchnię przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć klinkier drogowy.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych lamp parkowych niż wymienionych w specyfikacji (jest tylko jeden producent i cena jest bardzo wysoka w stosunku do innych lamp o takich samych parametrach technicznych), jakie parametry są istotne dla Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza lampy o takich samych parametrach technicznych. Przed montażem lamp wymagana jest akceptacja Zamawiającego.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający usunie czołg z postumentu we własnym zakresie i kiedy?

Odpowiedź:

Czołg zostanie usunięty przez Zamawiającego w terminie nie kolidującym w wykonywaniu prac przez wyłonionego Wykonawcę.

Pytanie nr 6

W pozycji 17 przedmiaru – zagospodarowanie działki nr 625 – w pozycji 17 Zamawiający stwierdza, że kostka kamienna 8/11 granitowa, zostanie dostarczona Wykonawcy w ilości 265m², w jakim terminie nastąpi dostawa?

Odpowiedź:

W wycenie należy przewidzieć zakup kostki kamiennej granitowej 9/11 wraz z dostawą na plac budowy.

Pytanie nr 7

W projekcie zagospodarowania kształt chodników i placów w większości jest łukowy lub okrągły, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie kostek ze spieku bazaltowego o wymiarach (około 15*15*15 cm) zamiast opornika kamiennego prostego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający posiada rysunki techniczne dotyczące fontanny (w specyfikacji jest tylko 1 schemat) na planie zagospodarowania fontanna ma być w części centralnej?

Odpowiedź:

Fontannę należy wykonać zgodnie z wymaganiami określonymi w SIWZ w części centralnej skweru.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający zamierza korzystać z fontanny w okresie zimowym?

Odpowiedź:

Fontanna nie pracuje w okresie zimowym.



Z up. BURMISTRZA
mgr Mieczysław Januszowski
Z-ca Burmistrza

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) strona internetowa: <http://um.slavno.ibip.pl>
- 3) a/a